quinta-feira, 18 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO

CNPJ 11.657.462/0001-00

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/2013FMS; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA; CONTRATADA: RESTAURAÇÕES E AMPLIAÇÕES
SOUZA LEITE LTDA - ME.  OBJETO prorrogação do prazo de vigência e prazo de execução das obras
referentes ao contrato nº 027/2013FMS, celebrado entre os contratantes, sendo que o prazo de vigência será
de 180 (cento e oitenta) dias consecutivos, contado a partir da assinatura deste aditivo e o prazo de
execução das obras será de 120(cento e vinte) dias contados do recebimento da ordem de serviço, atendendo
ao interesse público. DATA DO ADITIVO: 05/12/2014; Nova Redenção, 05 de dezembro de 2014.
Edilaine Silva Fernandes – Secretário Municipal de Saúde.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3602F1B2EFF5E92EFC601CC6537E5BD9

		2014-12-18T14:47:54-0300